
UCHWAŁA Nr XXVI/ 440/ 2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy, tematyki oraz terminarza posiedzeń Rady Miejskiej i Komisji 
Rady Miejskiej w Koszalinie na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz § 22 ust. 2 i § 66 ust. 1 uchwały 
Nr XLVII/688/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 30 sierpnia 2018 roku Statut Miasta Koszalina 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4578, poz. 4579, poz. 4580) Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje: 
1) Plan pracy i tematykę posiedzeń Rady Miejskiej na 2021 rok, stanowiący załącznik nr 1. 
2) Plan pracy i tematykę posiedzeń Komisji Rady Miejskiej na 2021 rok, stanowiący załącznik nr 2. 
3) Terminarz posiedzeń Rady Miejskiej i Komisji Rady na 2021 rok, stanowiący załącznik nr 3. 

§ 2. 1. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji Rady Miejskiej do zmiany godziny lub terminu 
posiedzenia Komisji. 

2. Przewodniczący Komisji zawiadamia Przewodniczącego Rady Miejskiej o zmianie terminu, 
najpóźniej 5 dni przed planowanym posiedzeniem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Na podstawie § 22 ust. 2 pkt 2 Statutu Miasta Koszalina roczny plan pracy Rady i Komisji uchwalany 

jest na ostatniej sesji w roku poprzedzającym rok objęty planem pracy. Ponadto zgodnie 

z art. 21 ust. S ustawy o samorządzie gminnym oraz § 66 ust. 1 Statutu Miasta Koszalina Komisje 

podlegają Radzie i działają na podstawie przyjętego przez Radę rocznego planu pracy. 

Zaplanowane zagadnienia i tematyka, zostały wprowadzone do planu pracy na podstawie propozycji 

przedłożonych przez komórki organizacyjne Urzędu Miejskiego oraz propozycji poszczególnych 

Komisji Rady Miejskiej. Plan pracy, tematyka oraz terminarz posiedzeń Rady Miejskiej oraz Komisji Rady 

Miejskiej zostały przyjęte na posiedzeniach poszczególnych Komisji. 



TEMATYKA POSIEDZEŃ RADY MIEJSKIEJ W 2021 ROKU 
zał. Nr 1 do uchwały Nr XXVI/440/2020 

Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Lp TEMATYKA Autor Sesja Termin Opiniuje 
materiału RM komisji komisja 

1 2 3 4 5 6 

Styczeń |21 stycznia 
Podjęcie uchwał w sprawie: 

1 emisji obligacji komunalnych A. Żyła 18 3 
Luty 25 lutego 

Podjęcie uchwał w sprawie: 
1 zmiany uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Koszalina R. Grabowski 9 7 

2 
mpzp obszaru położonego w Koszalinie pomiędzy ulicami: Marszałka Józeta Piłsudskiego, Tytusa Chałubińskiego, Leśną, Mieczysława 
Karłowicza, Promykową, Słoneczną oraz granicą lasu w Koszalinie I. Stepanow 17 4 

3 przyjęcia "Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Koszalin na lata 2021 - 2025" B. Szczepanik 16 1 
4 przyjęcia "Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025" B. Szczepanik 16 1 

5 przyjęcia Sprawozdania z działalności Komisij Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu Koszallińskiego za 2020 rok M. Laska 9 7 

Marzec 25 marca 
Podjęcie uchwał w sprawie: 

1 przyjęcia Sprawozdania z realizacji "Miejskiego Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2019-2021" za 2020 rok. B. Szczepanik 16 1 

2 przyjęcia sprawozdania z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2020 r. M. Misiurny 16 i 17 1 i 5 
3 przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zopobiegania bezdomności zwierząt na terenie Koszalina w 2021 r. A. Kunz 17 4 

4 
przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i 
placówkach prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin w 2020 roku. K. Stobiecki 17 5 

Kwiecień 22 kwietnia 
Podjęcie uchwał w sprawie: 

1 przyjęcia "Sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie za 2020 rok". B. Szczepanik 13 1 
2 przyjęcia "Oceny zasobów pomocy społecznej dla Miasta Koszalina za 2020 rok". B. Szczepanik 13 1 
3 nadania statutu Centrum Usług Społecznych w Koszalinie B. Szczepanik 13 1 

4 przyjęcia sprawozdania z realizacji „Wieloletniego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
oożvtku oubliczneoo na lata 2016-2020". D. Pawłowska 12,13,14 1,2,5 

5 i określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Miasta Koszalin w 2021 r. A. Kunz 14 4 

6 1 

1 
przyjęcia Informacji z realizacji w 2019 r. uchwały Nr XX/190/2008 Rady Miejskiej z dnia 07 lutego 2008 r. w sprawie zasad zarządu 
nieruchomościami oraz informacji dot. wydanych w 2019 r. decyzji w sprawie ustalenia opłat planistycznych. 

T. Labisch 14 4 



Zapoznanie się z informacjami, rozpatrzenie innych zagadnień: 

1 Sprawozdanie z działalności Komendanta Miejskiego Policji w Koszalinie oraz informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego 
na terenie miasta w 2020 roku. 

K. Sieląg 
7 

2 
Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie o stanie bezpieczeństwa miasta Koszalina w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej w 2020 roku. 

M.Pender 
7 

3 Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Koszalina za 2020 rok. E. Galińska-Gruchała 
1,7 

4 Informacja z działalności Placówki Straży Granicznej w Kołobrzegu w 2020 roku na terenie miasta Koszalin. R. Biernacki 
7 

5 Informacja z działalności Straży Miejskiej w Koszalinie w 2020 roku. P. Simiński 
7 

Maj 27 maja 
Podjęcie uchwał w sprawie: 

1 przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
w 202Q rpku"s 

D. Pawłowska 17,18,19 1,2,5 
2 przyjęcia Planu Wdrażania Centrum Usług Społecznych w Koszalinie B. Szczepanik 18 1 

Czerwiec 24 czerwca 
Podjęcie uchwał w sprawie: 

1 
zatwierdzenia przyjęcia "Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Koszalina za 2020 rok" oraz "Sprawozdania finansowego Gminy Miasta 
Koszalin za okres od 01 stycznia do 31 grudnia 2020 roku". A. Żyła, K.Macko 14.,15,16 1 -7 

2 mpzp dla części osiedla Unii Europejskiej w Koszalinie I. Stepanow 
16 

4 

3 udzielenia Prezydentowi Miasta Koszalina wotum zaufania. M. Bucholc 15 7 
Zapoznanie się z informacjami, rozpatrzenie innych zagadnień: 

1 Debata nad Raportem o stanie Miasta za 2020 rok. Prezydent Miasta Koszalina 
Wrzesień 23 września 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

1 przyjęcia "Informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Koszalina oraz planów finansowych instytucji kultury za I półrocze 2021 roku". A. Żyła od 5 do 18 1-5 i 7 

2 
przyjęcia "Intormacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Hnansowej Miasta Koszalina na lata 2U21-2U3b, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć w I półroczu 2021 roku". A. Żyła od 5 do 18 1-5 i 7 

3 przyjęcia Raportu z monitoringu Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasta Koszalin za lata 2019-2020 A. Kunz 15 4 
4 Strategii Rozwoju Koszalina #Koszalin 2030 U.Miller Grzybowska od 5 do 18 1-5 i 7 
5 "Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych na lata 2021-2024". B.Bajdalska-Kurlanda 15 4 



Październik 28 października 
Podjęcie uchwał w sprawie: 

1 określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Miasta Koszalina. A. Żyła 18 3 
2 określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Miasta Koszalina. A. Żyła 18 3 
3 przystąpienia do sporządzenia zmiany mpzp "WładysławalV-Gdańska" dla terenów os. Bukowe I. Stepanow 13 4 
4 przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 r. M. Misiurny 12, 20 1 ,5 
5 przyjęcia Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r. M. Misiurny 12, 20 1,5 
6 przyjęcia Programu ochrony środowiska Miasta Koszalina na lata 2021-2024 A. Kunz 13 4 
7 przyjęcia Raprotu z realizacji Programu ochrony środowiska Miasta Koszalina za lata 2019-2020 A. Kunz 13 4 
8 przyjęcia Informacji o stanie z realizacji zadań oświatowych Gminy Miasta Koszalin w roku szkolnym 2020/2021. K. Stobiecki 13 5 

Listopad 25 listopada * 
Podjęcie uchwał w sprawie: 

1 
przyjęcia „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 
roku". K. Gliszczyński 3,8,9 1,2,5 

2 mpzp "Sarzyna" w Koszalinie I. Stepanow 3 4 
3 przyjęcia projektu założeń do Planu zapotrzebowania w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta Koszalina. A. Kunz 3 4 
4 przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022 r. M. Misiurny 3,9 1 ,5 
5 przyjęcia Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r. M. Misiurny 3,9 1,5 

6 
ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie 
odstąpienia od usunięcia pojazdu na 2022 rok. K. Gotto 2,3 3,4 

7 uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2022 rok. A. Żyła od 2 do 22 od 1 do 7 
8 Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na lata 2022-2036. A. Żyła od 2 do 9 od 1 do 5 i 7 

Grudzień 16 grudnia 
Podjęcie uchwał w sprawie: 

1 przyjęcia "Miejskiego Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2022-2024" B. Szczepanik 7 1 

2 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat na doskonalenie nauczycieli oraz ustalenie specjalności i torm kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznane. K. Stobiecki 8 5 



TEMATYKA POSIEDZEŃ KOMISJI W 2021 ROKU 
Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/440/2020 
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 
17 grudnia 2020 r. 

Lp TEMATYKA Autor 
materiału 

Sesja Termin Opiniuje Lp TEMATYKA Autor 
materiału RM komisji komisja 

1 2 3 4 5 6 
Styczeń 21 stycznia 

Wypracowanie opinii do projektów uchwał w sprawie: 
i emisji obligacji komunalnych A. Żyła 18 3 

Luty 25 lutego 
Wypracowanie opinii do projektów uchwał w sprawie: 

i zmiany uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Koszalina R. Grabowski 9 7 

2 
mpzp obszaru położonego w Koszalinie pomiędzy ulicami: Marszałka Józeta Piłsudskiego, Tytusa Chałubińskiego, Leśną, Mieczysława 
Karłowicza, Promykową, Słoneczną oraz granicą lasu w Koszalinie I. Stepanow 17 4 

3 przyjęcia "Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Koszalin na lata 2021 - 2025" B. Szczepanik 16 1 
4 przyjęcia "Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025" B. Szczepanik 16 1 

5. przyjęcia Sprawozdania z działalności Komisij Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu Koszallińskiego za 2020 rok M. Laska 9 7 

Zapoznanie się z informacjami, rozpatrzenie innych zagadnień: 

1 
Omówienie projektów zrealizowanych przez stypendystów Miasta Koszalina w 2020 r., wnioski i spostrzeżenia wynikające z realizacji 
uchwały. Dorota Pawłowska 15 2 

2 Mapa Koszalińskich Murali - prezentacja materiału przygotowanego przez Wydział Kultury i Spraw Społecznych UM. Dorota Pawłowska 15 2 
Marzec 25 marca 

Wypracowanie opinii do projektów uchwał w sprawie: 

1 przyjęcia Sprawozdania z realizacji "Miejskiego Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2019-2021" za 2020 rok. B. Szczepanik 16 1 

2 przyjęcia sprawozdania z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2020 r. M. Misiurny 16 i 17 1 i 5 
3 przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zopobiegania bezdomności zwierząt na terenie Koszalina w 2021 r. A. Kunz 17 4 

4 
przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i 
placówkach prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin w 2020 roku. K. Stobiecki 17 5 

Zapoznanie się z informacjami, rozpatrzenie innych zagadnień: 

1 

Sprawozdanie z dokonanych umorzeń, odroczeń i rozłożeń na raty udzielonych w trybie uchwały Nr LX/686/2010 Rady Miejskiej w 
Koszalinie z dnia 28 października 2010 roku w sprawie określenia zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności 
pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym Gminy Miasta Koszalin oraz jej jednostek podległych, warunków dopuszczalności pomocy 
publicznej oraz wskazania organów uprawnionych do udzielania przedmiotowych ulg wraz z informacją o udzielonych ulgach - 2020 rok. 

K. Macko 22 3 



2 Misja - program - siedziba. Nowe perspektywy rozwojowe Muzeum w Koszalinie 
Zygmunt Kalinowski i 15 2 

3 Informacja o funkcjonowaniu i planie działania Centrum Informacji Kulturalnej i Turystycznej w Koszalinie. Paweł Strojek 15 2 
4 Informacja dot. funkcjonowania niepublicznych żłobków na terenie Masta Koszalin Dorota Pawłowska 16 1 
5 Zasady organizacji roku szkolnego 2021/2022 K. Stobiecki 17 5 

6 Zajęcia pozalekcyjne realizowane w 2020 roku 
K. Stobiecki 17 5 

Kwiecień 22 kwietnia 
Wypracowanie opinii do projektów uchwał w sprawie: 

1 przyjęcia "Sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie za 2020 rok". B. Szczepanik 13 1 
2 przyjęcia "Oceny zasobów pomocy społecznej dla Miasta Koszalina za 2020 rok". B. Szczepanik 13 1 
3 nadania statutu Centrum Usług Społecznych w Koszalinie B. Szczepanik 13 1 

4 przyjęcia sprawozdania z realizacji „Wieloletniego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
oożvtku oubliczneao na lata 2016-2020". 

D. Pawłowska 12,13,14 1,2,5 
5 określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Miasta Koszalin w 2021 r. A. Kunz 14 4 

6 
przyjęcia Informacji z realizacji w 2019 r. uchwały Nr XX/190/2U08 Rady Miejskiej z dnia 0/ lutego 2008 r. w sprawie zasad zarządu 
nieruchomościami oraz informacji dot. wydanych w 2019 r. decyzji w sprawie ustalenia opłat planistycznych. T. Labisch 14 4 

Zapoznanie się z informacjami, rozpatrzenie innych zagadnień: 

1 
Sprawozdanie z działalności Komendanta Miejskiego Policji w Koszalinie oraz informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego 
na terenie miasta w 2020 roku. K. Sieląg 

13 7 

2 
Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie o stanie bezpieczeństwa miasta Koszalina w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej w 2020 roku. M.Pender 

13 7 
3 Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Koszalina za 2020 rok. E. Galińska-Gruchała 13 1,7 
4 Informacja z działalności Placówki Straży Granicznej w Kołobrzegu w 2020 roku na terenie miasta Koszalin. R. Biernacki 13 7 
5 Informacja z działalności Straży Miejskiej w Koszalinie w 2020 roku. P. Simiński 13 7 
6 Propozycje dotyczące obchodów i program Dni Koszalina 2021 r. Dorota Pawłowska 12 2 

7 Informacja z prac Komisji Stypendialnej, opiniującej wnioski o przyznanie stypendiów sportowych na 2021 rok. 
Dorota Pawłowska 14 5 

8 
ntormacja prac Komisji ds. nagród sportowych Prezydenta Miasta Koszalina za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w 

14 8 działalności sportowej w 2020 roku. Dorota Pawłowska 14 5 

9 Obchody 45 lecia działalności Centrum Kultury 105 w Koszalinie w roku 2021 Paweł Strojek 12 2 

10 Przedłożenie informacji dotyczącej działań podjętych przez DPS "Zielony Taras" w Koszalinie w związku z pandemią COVID - 19 Grażyna Sienkiewicz 13 1 

Maj 27 maja 
Wypracowanie opinii do projektów uchwał w sprawie: 

1 przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
oubliczneao w 2020 roku". 

D. Pawłowska 17,18,19 1,2,5 
2 przyjęcia Planu Wdrażania Centrum Usług Społecznych w Koszalinie B. Szczepanik 18 1 



Zapoznanie się z informacjami, rozpatrzenie innych zagadnień: 

1 Przedstawienie postępu prac remontowych „ Przebudowa Amfiteatru im. Ignacego Jana Paderewskiego w Koszalinie" realizowanego w 
ramach projektu „Park rekreacyjno - kulturowy w Neubrandenburgu i Koszalinie". Dofinansowanego z Programu Współpracy Interreg VA. 

Paweł Strojek 17 2 

2 Program 40. Koszalińskiego Festiwalu Debiutów Filmowych "Młodzi i Film" Paweł Strojek 17 2 

3 Informacja o wykorzystaniu Hali Widowiskowo-Sportowej zarządzanej przez ZOS Koszalin Sp. z o.o. w aspekcie finansowym oraz 
obłożenia obiektu przez kluby sportowe, a także inne podmioty w celu organizacji imprez sportowo - kulturalnych za 2020 rok. 

Monika Tkaczyk / 
Jerzy Krauze 19 5 

4 
Informacja dot. organizacji, prrzyjmowania i załatwiania skarg i wniosków wnoszonych przez mieszkańców Miasta Koszalina w okresie od 1 
stvcznia 2020 r. do 31 arudnia 2020 r. do Urzędu Mieiskieao oraz mieiskich jednostek organizacyjnych 

M. Szczygieł 11 8 

Czerwiec 24 czerwca 
Wypracowanie opinii do projektów uchwał w sprawie: 

1 
zatwierdzenia przyjęcia "Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Koszalina za 2020 rok" oraz "Sprawozdania finansowego Gminy 
Miasta Koszalin za okres od 01 stycznia do 31 grudnia 2020 roku". A. Żyła, K.Macko 14.,15,16 1 -7 

2 mpzp dla części osiedla Unii Europejskiej w Koszalinie I. Stepanow 16 4 
3 udzielenia Prezydentowi Miasta Koszalina wotum zaufania. M. Bucholc 15 7 

Zapoznanie się z informacjami, rozpatrzenie innych zagadnień: 

1 Debata nad Raportem o stanie Miasta za 2020 rok. Prezydent Miasta Koszalina 

2 Lato w mieście - propozycje dotyczące organizacji wydarzenia i oferta programowa koszalińskich instytucji. D. Pawłowska 14 2 
3 Nagordy Prezydenta Miasta dla uczniów K. Stobiecki 19 5 

4 

informacja na temat aspektów organizacyjno-tinansowych funkcjonowania dzieci o specjalnych potrzebach edukacyjnych w koszalińskich 
placówkach oświatowych, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci autystycznych oraz z zespołem Aspergera, funkcjonujących poza 
placówkami specjalnymi z uwzględnieniem działań w okresie pandemii za 2020 rok. K. Stobiecki 15 1 

Wrzesień 23 września 
Wypracowanie opinii do projektów uchwał w sprawie: 

1 przyjęcia "Informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Koszalina oraz planów finansowych instytucji kultury za I półrocze 2021 roku". A. Żyła od 5 do 18 1-5 i 7 

2 
przyjęcia "Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na lata 2021-2036, w tym o przebiegu 
realizacji przedsięwzięć w 1 półroczu 2021 roku". A. Żyła 

od 5 do 18 
1-5 i 7 

3 przyjęcia Raportu z monitoringu Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasta Koszalin za lata 2019-2020 A. Kunz 15 4 

4 : Strategii Rozwoju Koszalina #Koszalin 2030 U.Miller Grzybowska od 5 do 18 1-5 i 7 

5 "Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych na lata 2021-2024". B.Bajdalska-Kurlanda 
15 

4 

Zapoznanie się z informacjami, rozpatrzenie innych zagadnień: 



1 

Sprawozdanie z dokonanych umorzeń, odroczeń i rozłożeń na raty udzielonych w trybie uchwały Nr LX/686/2010 Rady Miejskiej w 
Koszalinie z dnia 28 października 2010 roku w sprawie określenia zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności 
pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym Gminy Miasta Koszalin oraz jej jednostek podległych, warunków dopuszczalności pomocy 
publicznej oraz wskazania organów uprawnionych do udzielania przedmiotowych ulg wraz z informację o udzielonych ulgach -1 półrocze 
2021 roku. 

K. Macko 20 3 

2 Oferta programowa skierowana do uczestników zajęć amatorskiego ruchu artystycznego w Centum Kultury 105 w Koszalinie. Paweł Strojek 13 2 

3 Wspieranie przez MOPR w Koszalinie osób potrzebujących w okresie pandemii Bogumiła Szczepanik 14 1 

4 Informacja dot. realizacji naboru do klas I szkół ponadpodstawowych w roku szkolnym 2021/2022 K. Stobiecki 15 5 

Październik 28 października 
Wypracowanie opinii do projektów uchwał w sprawie: 

1 określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Miasta Koszalina. A. Żyła 18 3 
2 określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Miasta Koszalina. A. Żyła 18 3 
3 przystąpienia do sporządzenia zmiany mpzp "WładysławalV-Gdańska" dla terenów os. Bukowe I. Stepanow 13 4 
4 przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 r. M. Misiurny 12, 20 1 ,5 
5 przyjęcia Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r. M. Misiurny 12, 20 1,5 
6 przyjęcia Programu ochrony środowiska Miasta Koszalina na lata 2021-2024 A. Kunz 13 4 
7 przyjęcia Raprotu z realizacji Programu ochrony środowiska Miasta Koszalina za lata 2019-2020 A. Kunz 13 4 
8 przyjęcia Informacji o stanie z realizacji zadań oświatowych Gminy Miasta Koszalin w roku szkolnym 2020/2021. K. Stobiecki 20 5 

Zapoznanie się z informacjami, rozpatrzenie innych zagadnień: 
1 

Wybór jednego przedstawiciela do składu Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone na realizację zadań wynikających z przyjęcia uchwały w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miasto Koszalin. Krzysztof Gliszczyński 20 5 

2 
Wybór przedstawiciela Ktbi I KM do składu Komisji Stypendialnej oraz dwóch przedstawicieli Kbbi l do składu Komisji ds. nagród sportowych, 
aowoływanych przez Prezydenta Miasta. 

Dorota Pawłowska 
20 5 

3 Oferta edukacyjno-kulturalna KBP dla mieszkańców koszalińskich osiedli - na przykładzie działalności dziesięciu filii bibliotecznych 
Dariusz Pawlikowski 11 2 

Listopad 25 listopada 
Wypracowanie opinii do projektów uchwał w sprawie: 

1 
przyjęcia „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 
2022 roku". K. Gliszczyński 3,8,9 1,2,5 

2 mpzp "Sarzyna" w Koszalinie I. Stepanow 3 4 
3 przyjęcia projektu założeń do Planu zapotrzebowania w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta Koszalina. A. Kunz 3 4 
4 przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022 r. M. Misiurny 3,9 1 ,5 
5 przyjęcia Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r. M. Misiurny 3,9 1,5 

6 
ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie 
odstąpienia od usunięcia pojazdu na 2022 rok. K. Gotto 2,3 3,4 

7 uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2022 rok. A. Żyła od 2 do 22 od 1 do 7 
8 ' Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na lata 2022-2036. A. Żyła od 2 do 9 od 1 do 5 i 7 



u 
* Zapoznanie się z informacjami, rozpatrzenie innych zagadnień: 
1 Wpływ epidemii Covid - 19 na sytuację finansową instytucji kultury. Dorota Pawłowska 

2 Realizacja zadań przez MOPR wynikających z Ustawy Prawo Ochrony Środowiska Bogumiła Szczepanik 

8 2 

9 1 

Grudzień 16 grudn a 
Wypracowanie opinii do projektów uchwał w sprawie: 

1 przyjęcia "Miejskiego Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2022-2024" B. Szczepanik 7 1 

2 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat na doskonalenie nauczycieli oraz ustalenie specjalności i form kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznane. K. Stobiecki 8 5 

Komisje Radv Miejskej: 1. Komisja Spraw Społecznych 
2. Komisja Kultury 
3. Komisja Budżetu i Finansów 
4. Komisja Gospodarki Komunalnej 
5. Komisja Edukacji, Sportu i Turystyki 
6. Komisja Rewizyjna 
7. Komisja Porządku Prawnego i Publicznego 
8. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 



o 

załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVI/440/2020 

Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 17 grudnia 2020 r. 

TERMINARZ POSIEDZEŃ SESYJNYCH RADY MIEJSKIEJ 
ORAZ KOMISJI W 2021 ROKU 

M i e s i ą c e  
L P  Komisja Godz. 

obrad 
Dzień 
tygod. 

1 II III IV V VI* VII VIII IX X XI** XII L P  Komisja Godz. 
obrad 

Dzień 
tygod. 

Miejsce obrad 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Spraw Społecznych 14.00 Wt. X 16 16 13 18 15 14 12 9 7 Sala Klubowa A  
2 .  Kultury 15.00 pn. X 15 15 12 17 14 g.14.30 13 11 8 6 Sala Klubowa A  
3 .  Budżetu i Finansów 15.30 pn. 18 22 22 19 24 14 20 18 2 /wt./,15,18 13 Sala Klubowa B  
4 .  Gospodarki Komunalnej 14.00 śr. X 17 17 14 19 16 15 13 3 8 Sala Klubowa B  
5 .  Edukacji, Sportu i Turystyki 15.30 śr. X 17 17 14 19 16 15 20 3 8 Sala Klubowa A  
6 .  Rewizyjna 15.30 czw. X 18 18 15 20 17 16 14 22 /pon./ 9 Sala Klubowa A  
7. Porządku Prawnego i Publicznego 13.00 wt. X 9 9 13 11 15 7 5 2 14 Sala Klubowa A  
8. Skarg, Wniosków i Petycji 14.00 wt. X 9 9 13 11 15 7 5 2 14 Sala Klubowa A  

9 .  SESJA RADY MIEJSKIEJ 9.00 czwartek 2 1  2 5  2 5  2 2  2 7  2 4  Przerwa urlopow; 2 3  2 8  2 5  1 6  Sala Sesyjna 


